Cap. 4:

Si abstuleris offendicula tua a facie mea dicit dominus non commoueberis. Nouate vobis nouale, et nolite sedere super spinas. Circumcidimini et auferte præputia cordium vestrorum, ne forte egrediatur vt ignis indignatio mea, et succendatur, et non sit qui extinguat. Laua malicia cor tuum vt salua fias. Vsquequo morabunt in te cogitationes noxiæ. Vias tuas et cogitationes tuas fecerunt, hæc tibi ait dominus. Sensus cordis mei turbati sunt in me. Sapientes sunt vt faciant mala, bene autem facere nescierunt.

Cap. 5.

Domine oculi tui respiciunt fidē. Percussisti eos et non doluerunt, rennerunt accipere disciplinā. Indurauerunt facies suas sup petram et noluerunt reuerti. Nūquid super his nō visitabo ait dominus, et in genti tali non vlciscetur anima mea. Præuaricatione præuaricata est in me domus Israel & domus Iuda ait dominus.

D. DIONY. A RICK CART.

Negauerunt dominum & dixerunt. Non est ipse. (Istud in Christi passione euidenter impletum est.) Audi popule stulte qui non habes cor. Me non timebitis qui posui arenam terminum mari, præceptum sempiternum quod non præteribit. Intumescant fluctus eius, & non transibunt illud. Peccata vestra prohibuerunt bonum a vobis.

Cap. 6.

Erudire ait dominus, ne forte recedat anima mea a te. A minore usque ad maiorem omnes auaritia student. Pax pax & non erat pax. Confusione autem non sunt confusi & erubescere nescierunt, Quamobrem cadent inter corruentes in tempore visitationis suæ. Interrogate quæ sit via bona, & ambulate in ea, & inuenietis requiem animabus vestris. Holocaustomata vestra non sunt accepta &c. Filia populi mei accingere cilicio, & conspergere cinere, luctum vniuersi fac tibi planctum amarum, quia repente veniet vastator super vos. Frustra constauit constator.

Cap. 7.

Bonas facite vias vestras dicit dominus & habitabo vobiscum. Tu ergo noli orare pro populo hoc, nec assumes pro eis laudem & orationem, & non oblitus mihi, quia non exaudiam te. Numquid me ad iracundiam prouocant dicit dominus. Nonne semet ipsos in confusione vultus sui. non sum loquutus cum patribus vestris nec præcepti eis in die qua eduxi eos de terra Aegypti de verbo holocaustomatorum, sed hoc verbum præcepti eis. Audite vocem meam &c. Facti sunt retrorsum & non in ante.

Cap. 8.

Eligent magis mortem quàm vitæ de generatione hæc pessima. Quare auersus est populus iste auersione contentiosa. Miluus in cælo cognouit tempus suum &c. Populus autem meus non cognouit iudicium domini. Numquid resina non est in Galaad &c.

Cap. 9.

Quis dabit capiti meo aquam, & oculis meis fontem